ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

Вербовецької  ЗОШ  І-ІІ ступенів
   на 2019-2020 навчальний рік 
	
	Початкова освіта
	Всього учнів 1-4 кл.
	Базова середня освіта
	Всього учнів 5-4 кл.
	Профільна середня освіта
	Всього учнів 10,11 
	Всього учнів 1-11

	
	1 
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	11
	
	

	Інституційна форма навчання
	Денна

	класів
	1
	1
	2
	1
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	
	
	
	10

	
	
	учнів
	11
	29
	23
	23
	86
	14
	23
	21
	16
	13
	87
	
	
	
	173

	
	
	філія/
класів
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	філія/
учнів
	
	
	6
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	
	Інклюзія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Вечірня

	класів
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	учнів
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заочна

	класів
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	учнів
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Дистанційна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мережева
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Індивідуальна форма навчання
	Екстернат
	учнів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сімейна/
домашня
	учнів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Педагогічний патронаж
	до 5 учнів
	1
	1
	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	4

	
	
	за станом здоров’я
	
	2
	1
	
	3
	1
	
	1
	
	
	2
	
	
	
	5

	
	                      Всього:
	12
	32
	30
	25
	99
	15
	23
	22
	16
	13
	89
	
	
	
	188


